



PHYRIS Silver Pure Concentrate 20ml

Art.-Nr.: 2.339

21,90 €

Grundpreis: 109,50 €/100ml

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

Versandfertig in 24Std. **

Beschreibung:

PHYRIS DERMA CONTROL Silver Pure Concentrate - das Wirkstoffkonzentrat ist der perfekte Verbündete im Kampf gegen starke Unreinheiten. Dieses innovative Wirkstoffsystem gegen stark entzündliche Unreinheiten beruhigt und beschleunigt die Erneuerung strapazierter Haut. Rötungen klingen schnell ab und der gesamte Regenerationsprozess wird beschleunigt. PHYRIS DERMA CONTROL Silver Pure Concentrate - Für ein ebenmäßiges, klares Hautbild. Anwendung : PHYRIS DERMA CONTROL Silver Pure Concentrate kann je nach Bedarf mehrmals täglich punktuell oder großflächig auf die zu behandelnde Haut aufgebracht werden. Nach der Gesichtereinigung verwenden Sie das Konzentrat bevor Sie eine dem Hauttyp entsprechende Pflegecreme auftragen. Highlight-Aktivstoffe: - Defensil , ein Komplex aus essenziellen Fettsäuren, Phyto-Botenstoffen und Ölkomponenten, stärkt zusammen mit Squalan das Immunsystem der Haut und unterstützt die natürliche Barriere gegen negative Umwelteinflüsse. - Squalan verbessert die Aufnahmefähigkeit und unterstützt so aktiv die Wirkung. - Micro Silver ist ein poröses, sehr feines Pulver in höchster Qualität. Es reduziert und absorbiert den Feuchtigkeitsfilm auf der Haut und verhindert Entzündungen

Passend dazu



PHYRIS Ferment Peeling 30g

Grundpreis: 88,33 €/100g
26,50 €*

★★★★★ (1)

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 4,50 € bis zu einem Bestellwert von 45,- €. Bestellungen ab 45,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Die Nachnahmegebühr beträgt 5,90 €.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 45,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 45,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

** Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).



PHYRIS Silver Balance Mask 75ml

Grundpreis: 31,87 €/100ml
23,90 €*



PHYRIS Skin Normalizing Cream 50ml

Grundpreis: 59,80 €/100ml
29,90 €*

★★★★★ (3)